
UCHWAŁA NR XVII/142/2004 

Rady Gminy Ztawiet Wielka 

z dnia 29 grudnia 2004 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za przyjmowanie odpadów stałych na 

gminne wysypisko śmieci w Łążynie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 

poz. 1568, Nr 153 poz. 1271, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ 

oraz  art.  4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej /Dz. U. z 1997r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 121 poz. 770, z 

1998r. Nr 106 poz. 668, z 2002r. Nr 113 poz. 984, z 2003r. Nr 96 poz. 874, Nr 

199 poz. 1937/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 Ustala się  opłatę  za składowanie odpadów komunalnych na gminnym 

składowisku w Łążynie w cenie netto 45 zł  za jedną  tonę  plus 7% VAT. 

§ 2 Traci moc Uchwała Rady Gminy Nr III/25/2002 z dnia 28 grudnia 2002r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za przyjmowanie odpadów stałych na 

gminne wysypisko śmieci w Łążynie. 

§ 3 Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie gminy, tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie 

Gminy i sołectwach. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 


	Page 1

